26.1

                       Индивидуальному Предпринимателю
________________________________

От ______________________________

Телефон_________________________

Заявление о возврате денежных средств.

Прошу Вас произвести возврат излишне уплаченных денежных средств по счету / заказу /
договору № _________от «___»___________202__г. в размере ___________(сумма
прописью) в связи с _______________________________.

Реквизиты для перевода:
ФИО полностью / Наименование организации:______________________________
ИНН/КПП организации:_________________________________________________
р/счет:________________________________________________________________ БИК:
_________________________________________________________________
Кор/счет:______________________________________________________________
Наименование банка:____________________________________________________

Дата.
Подпись, Расшифровка. Печать (для организаций)